
SKOV ADVOKATER SØGER ERFAREN ADVOKAT MED FOKUS PÅ FAST EJENDOM 

SKOV har oparbejdet et stærkt netværk og kundegrundlag indenfor fast ejendom, byggeri og projektudvikling. Ikke alene i Vejle men tillige i 

store dele af Sydjylland. Med henblik på at kunne udvikle denne forretningsplatform søger vi nu en advokat med relevant faglig profil. 

Mere specifikt søger vi en erfaren kollega, som vil og kan arbejde med: 

− Projektudvikling indenfor byggeri og fast ejendom,

− Planlovgivning, godkendelser og andre rammer for byggeri,

− Overdragelse af fast ejendom (både privat, erhverv og indenfor landbrug)

− Kontraktudarbejdelse og -forhandlinger med afsæt i fast ejendom

− Entreprisesager og tvister

SKOV er en dynamisk og moderne virksomhed, som yder fagligt velfunderet og værdibaseret rådgivning til sine kunder på en ukompliceret 

måde. Vi sætter en stor ære i at sikre fremdrift i vores arbejde baseret på hurtig, imødekommende og tydelig rådgivning.  

Som virksomhed har SKOV fokus på at være en arbejdsplads, hvor alle kolleger har mulighed for at sætte sit eget aftryk og udvikle sig i et 

imødekommende og inspirerende selskab. Et vigtigt værdiparameter for SKOV er et godt socialt miljø baseret på gensidig lyst og overskud til 

at spille sine kolleger gode. 



Som advokat i SKOV vil du få mulighed for at tilrettelægge en karrierevej og et arbejdsliv, der passer til dit liv og ambitioner. Vi hjælper 

hinanden med at opnå resultater, som giver både tilfredse kunder og et godt og inspirerende arbejdsmiljø. To forhold som i vores optik er 

nært forbundne. Du vil meget hurtigt opnå et selvstændigt ansvar for komplette sagsforløb men altid med muligheden for sparring med en 

kollega. 

Hos SKOV vil vi navnlig vægte følgende evner og kompetencer hos en ny kollega højt: 

− Imødekommenhed og udadvendthed

− Høj faglighed og evnen til at yde hurtig og god rådgivning

− Kommerciel forståelse

− Lysten og evnen til at træffe selvstændige beslutninger og tage ansvar

− Evnen til at indgå i et hold og gøre kolleger bedre

− Positiv tilgang til nye relationer og muligheder

Hvis du kan se dig selv som en del af SKOV, vil vi meget gerne høre fra dig. 

Send gerne ansøgning, CV, eventuelle anbefalinger/udtalelser og karakterer fra studiet til Managing Partner Torben Bang via 

tba@skovadvokater.dk 

Vi afholder løbende opfølgende samtaler. 

Se eventuelt mere om SKOV på skovadvokater.dk og tøv ikke med at kontakte Torben på mobil 20 21 69 72, hvis du har spørgsmål til stillingen. 
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